Информация о результатах работы на рынке автокредитования по Санкт-Петербургу на 1 июля 2013г.
	Банк
	Объем портфеля автокредитов 

на 01.07.2013г., тыс.руб
	За 2 квартал 2013
	За 1 полугодие 2013

	
	
	Объем автокредитов, тыс.руб
	Количество автокредитов,  шт
	Количество заявок на автокредиты,  шт.
	Объем автокредитов, тыс.руб
	Количество автокредитов,  шт
	Количество заявок на автокредиты,  шт.

	БАЛТИКА
	399
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	Банк "Санкт-Петербург"
	3 538 366
	830 472
	1 216
	н/д
	1 530 366
	2 228
	н/д

	Банк ВТБ 24
	9 818 275
	2 132 608
	3 668
	11 563
	3 870 066
	6 730
	21 737

	ВИТАБАНК
	2 678
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ГАНЗАКОМБАНК
	3 116
	1 300
	1
	0
	1 300
	1
	0

	ИНВЕСТ-ЭКО
	19 823
	2 921
	1
	1
	7 664
	2
	2

	ОФК Банк
	1 229
	1 229
	1
	1
	1 229
	1
	1

	АБ РОССИЯ
	48 506
	10 202
	11
	21
	24 841
	27
	46

	РОСБАНК
	7 037 327
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	Северо-Западный банк Сбербанка России
	7 095 283
	1 193 793
	2 323
	5 795
	2 185 885
	4 402
	11 078

	БАНК СГБ
	6 823
	1 500
	1
	2
	2 134
	2
	3

	СОВЕТСКИЙ
	2 419 789
	490 658
	976
	7 200
	998 292
	2 013
	13 200

	СЭБ Банк
	2 555
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ТЕТРАПОЛИС
	5 860
	950
	2
	2
	2 411
	5
	5

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК
	90 137
	19 838
	15
	н/д
	28 830
	27
	н/д

	АК БАРС
	256 409
	74 297
	148
	650
	98 580
	203
	1 130

	ПСКБ
	10 843
	700
	1
	1
	700
	1
	1

	ПРАЙМ ФИНАНС
	2 497
	0
	0
	0
	0
	0
	0


